
Ogłoszenie nr 21376 - 2017 z dnia 2017-02-07 r. 

Szczecinek: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 15779

Data: 27/01/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Szczecinek, Krajowy numer identyfikacyjny 33092089000000, ul. Plac Wolności  13, 78400   

Szczecinek, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 943 714 126, e-mail 

urzad@um.szczecinek.pl, faks 943 740 254. 

Adres strony internetowej (url): www.szczecinek.pl

Adres profilu nabywcy: 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: XII

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: Ofertę należy złożyć w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Szczecinek, 

Pl. Wolności 13, 78-400 Szczecinek, w terminie do 10 lutego 2017 r., godz. 12.30.

Ogłoszenia powiązane: 

Ogłoszenie nr 15779-2017 z dnia 27-01-2017 - Szczecinek 
Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Zamawiającego i jedn
ostek organizacyjnych wymienionych w sekcji III pkt 4 SIWZ przez okres 3 lat w zakresie: a) ubezpiec
z... 
Termin składania ofert/wniosków: 10-02-2017 

Strona 1 z 2Ogłoszenie

2017-02-07http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=332733d0-8e4a-4fba-a011-f58e22691d33&path=2017%5c02%5c2017020...



W ogłoszeniu powinno być: Ofertę należy złożyć w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta 

Szczecinek, Pl. Wolności 13, 78-400 Szczecinek, w terminie do 14 lutego 2017 r., godz. 12.30.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: XII

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi 10 lutego 2017 r. o godz. 13.00 w siedzibie 

Zamawiającego, pok. nr 104.

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi 14 lutego 2017 r. o godz. 13.00 w siedzibie 

Zamawiającego, pok. nr 104.

Strona 2 z 2Ogłoszenie

2017-02-07http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=332733d0-8e4a-4fba-a011-f58e22691d33&path=2017%5c02%5c2017020...


